
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

  

Приказ 
 

ст. Эриванская 

от 13  мая  2024 года                                                                           №  244 

 

О подготовке плана работы 

МКОУ ООШ № 39 на 2024/25 учебный год 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МКОУ ООШ 

№ 39   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке плана работы МКОУ ООШ  № 39 

 на 2024/25 учебный год (далее – рабочая группа) в следующем составе: 

Председатель: Игнатьева Татьяна Юрьевна  
  

заместитель директора по УВР 

 
Члены: 
 
 

Канцебовская Наталья 
Владимировна   

заместитель директора по УВР  
 

Непомнящая Надежда 
Владимировна  

 учитель математики 

Фадеева Ирина Борисовна    -  учитель начальных классов 

2. Рабочей группе разработать проект годового плана работы школы в сроки, 

указанные в графике (приложение 1). 

3. Работникам МКОУ ООШ № 39  в кратчайшие сроки предоставлять 

рабочей группе все запрошенные ей документы и сведения по вопросам 

подготовки годового плана работы школы. 

4. Специалисту по кадрам Кулиш С.Г.  ознакомить с настоящим приказом 

всех административных и педагогических работников МКОУ ООШ № 39 

 под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                    А.В. Федина 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-16T12:18:53+0500




